

インタフェース仕様書解説書 サービス事業所編

新旧対照表

(内容現在 平成29年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 28年 12月	同	平成 29年 4月
2	3	様式第二の二… 介護予防サービス給付費請求明細書 (介護予防訪問介護・介護予防訪問入浴介護・介護予防訪問看護・介護予防訪問リハ・介護予防居宅療養管理指導・介護予防通所介護・介護予防通所リハ・介護予防福祉用具貸与・介護予防認知症対応型通所介護・介護予防小規模多機能型居宅介護)	同	様式第二の二… 介護予防サービス給付費請求明細書 (介護予防訪問介護・介護予防訪問入浴介護・介護予防訪問看護・介護予防訪問リハ・介護予防居宅療養管理指導・介護予防通所介護・介護予防通所リハ・介護予防福祉用具貸与・介護予防認知症対応型通所介護・介護予防小規模多機能型居宅介護(短期利用))
3	—		3-1	No. 2 の対応に伴い、以下の文言を3ページから3-1ページへ移動 「様式第六の七… 居宅サービス・地域密着型サービス介護給付費明細書 (特定施設入居者生活介護(短期利用型)・地域密着型特定施設入居者生活介護(短期利用型))」
4	5	様式第二の二… 介護予防サービス給付費請求明細書 (介護予防訪問介護・介護予防訪問入浴介護・介護予防訪問看護・介護予防訪問リハ・介護予防居宅療養管理指導・介護予防通所介護・介護予防通所リハ・介護予防福祉用具貸与・介護予防認知症対応型通所介護・介護予防小規模多機能型居宅介護)	同	様式第二の二… 介護予防サービス給付費請求明細書 (介護予防訪問介護・介護予防訪問入浴介護・介護予防訪問看護・介護予防訪問リハ・介護予防居宅療養管理指導・介護予防通所介護・介護予防通所リハ・介護予防福祉用具貸与・介護予防認知症対応型通所介護・介護予防小規模多機能型居宅介護(短期利用))
5	—		5-1	No. 4 の対応に伴い、以下の文言を5ページから5-1ページへ移動 「様式第六の七… 居宅サービス・地域密着型サービス介護給付費明細書 (特定施設入居者生活介護(短期利用型)・地域密着型特定施設入居者生活介護(短期利用型))」